ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
От  02.03.2015                                                                                          № 20
О мерах по обеспечению безаварийного пропуска

весеннего половодья 2015  года на территории

Бавленского сельского поселения
        В целях защиты населения, жилых и хозяйственных объектов от чрезвычайных ситуаций, связанных с весенним половодьем, для организации пропуска паводковых вод на территории Бавленского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение администрация Бавленского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :
       1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска весеннего половодья 2015 года на территории Бавленского сельского поселения (прилагается).
       2. Координацию работ по защите населения, жилых и хозяйственных объектов поселения в период подготовки к весеннему половодью и при его прохождении осуществляет зам. главы администрации по работе с населением.

       3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю  за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Бавленского сельского поселения                                              В.С. Березовский
Утвержден постановлением администрации
Бавленского сельского поселения
от 02. 03.2015 № 20
Мероприятия

по обеспечению безаварийного пропуска весеннего половодья 2015 года
на территории Бавленского сельского поселения
	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Ответственный за исполнение

	1.
	Провести совещание со старостами населенных пунктов
	Березовский В.С.

Семенова А.Ю.

	2.
	Провести обследование ливневых канализаций, дорожных кюветов, труб под дорожным полотном
	ЖКУ, ЖКХ  п. Бавлены

	3.
	Провести обследование прудов, дамб

	Березовский В.С.

Семенова А.Ю.

	4.
	Произвести работы по очистке и углублений водостоков на территории поселения
	Березовский В.С.

Семенова А.Ю.

	5.
	Поддерживать оперативную связь с МКУ «Управление гражданской защиты Кольчугинского района»
	Березовский В.С.

Семенова А.Ю.